

## 第8回 ラーメンEXPO 5幕目 / 各店アレルギー表示

※△は、使用調味料などが同じラインで製造されていたりなど、含む可能性があるもの

※原材料は予告なく、変更する場合がございます。店頭でも必ずご確認ください。

ブースNo.	店舗名	アレルギー								ハラール対応	
		卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	その他		
1	だしかの (だしと小麦の可能性)	○ (トッピングに含む)	○	○				○		牛・豚・鶏・ゼラチン	×
2	麺匠 うえ田	○		○	△					鶏・豚・大豆	×
3	秋田 錦本店	○ (トッピングに含む)		○				○		鶏・豚・大豆・さば	×
4	麺LABO 唯奏	○ (トッピングに含む)		○		△	△	△		豚	×
5	in EZO	○	△ (トッピングに含む)	○		○	△	△		鶏・豚・大豆・ごま・さば	×
6	みどり湯食堂	△ (麺に含む)		○	△					鶏・豚・大豆	×
7	楽園	○ (トッピングに含む)		○	△					牛・豚・鶏・大豆	×
8	天狗庵	○ (トッピングに含む)		○						鶏・豚・大豆	×
9	まんねん心斎橋店	○		○						鶏・豚・大豆	×
10	らーめん雑魚		○	○						牛・豚・鶏・大豆	×

## ギョーザEXPO 5幕目 / 各店アレルギー表示

※△は、使用調味料などが同じラインで製造されていたりなど、含む可能性があるもの

※原材料は予告なく、変更する場合がございます。店頭でも必ずご確認ください。

ブースNo.	店舗名	アレルギー								ハラール対応
		卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	その他	
餃子1	-									
餃子2	-									
餃子3	築地海坊主		○	○			○		牛・豚・大豆・ごま	×
餃子4	鉄板やっちゃん			○					牛・豚・ごま	×
餃子5	名古屋めし こんどう			○					鶏・豚・ごま	×
餃子6	近江屋		○	○				○	牛・豚・大豆	×
餃子7	博多八助		○	○					牛・豚・鶏・ごま・大豆	×
餃子8	小菜館			○			○		豚・ごま・大豆	×
餃子9	日本一屋			○		○			豚・鶏・ごま・大豆	×
からあげ1	橘屋			○					鶏・大豆	×
からあげ2	ぐるまん食堂			○					鶏・大豆	×
からあげ3	笹がき鶏右衛門			○					鶏・大豆	×